Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

“Байрякинская средняя

общеобразовательная школа”

Ютазинского муниципального

района Республики Татарстан

423963, РТ, Ютазинский район,

с.Байряка, ул.Ютазинская, 5а

тел:(8-85593) 6-25-54

e-mail: raz20@yandex.ru

Татарстан Республикасы Ютазы

муниципаль районы “Бәйрәкә

гомуми урта белем бирү мәктәбе”

Муниципаль бюджет белем бирү

учреждениесе

423963, РТ, Ютазы муниципаль

районы, Бәйрәкә авылы, Ютазы

урамы, 5а

тел:(8-85593) 6-25-54

e-mail: raz20@yandex.ru

Приказ

от  22 сентября  2018 года  № 184

О проведении школьного этапа всероссийской

и республиканской олимпиады школьников

в 2018/2019 учебном году

В целях организации проведения школьного этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в 2018/2019 учебном году, в соответствии с планом работы

Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2018/2019 учебный год, Порядком

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за организацию проведения школьного этапа олимпиады

по каждому общеобразовательному предмету на зам. директора по УР Хамидуллину

Г.Ф.

2. Утвердить график проведения олимпиад школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (Приложение 1).

3. Утвердить график проведения олимпиад школьного этапа республиканской

олимпиады школьников (Приложение 2).

4. Утвердить оргкомитет и  жюри школьного этапа всероссийской предметной

олимпиады школьников (Приложение 3).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

учебной работе Хамидуллину Г.Ф.

 Директор школы:

Абдуллин И.И.

 С приказом ознакомлены:

Приложение № 1 к приказу

№ 184 от 22 сентября 2018 года
ГРАФИК

проведения и состав участников школьного  этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в 2018/2019 учебном году

Параллели Наименование предмета Дата проведения День недели

5,6,7,8,9,10-11 История 25 сентября вторник

5-7,8-9,10-11 Экономика 26 сентября среда

4,5,6,7,8,9,10,11 Математика 27 сентября четверг

5-7,8,9,10,11 Информатика 28 сентября пятница

5-8,9,10,11

Право

5-6,7-8,9,10,11 Искусство (МХК) 29 сентября  суббота

4,5-6,7-8,9-11 Английский язык 1 октября (письменный

тур)

понедельник

2 октября

(устный тур)

вторник

5-6,7-8,9,10-11 Экология 3 октября среда

5-6,7,8,9,10,11 Астрономия

5,6,7,8,9,10-11

(дев.)

Технология 5 октября

(теория+практика)

пятница

5,6,7,8,9,10-11

(юноши)

6 октября

(защита проекта)

суббота

4,5-6,7-8,9,10-11 Русский язык 8 октября понедельник

5-6,7,8,9,10,11 Обществознание 9 октября вторник

5,6,7,8,9,10,11 География 10 октября среда

5-6,7-8,9-11 Литература 11 октября четверг

5-8,9,10,11 Химия

5-7,8,9,10,11 Физика 12 октября пятница

5,6,7,8,9,10,11  Биология 13 октября суббота

3-4,5-6,7-8,9,10-11

ОБЖ

15 октября

(теоретический тур)

понедельник

7-8,9,10-11 16 октября

(практический тур)

вторник

5-6,7-8,9-11

(девушки)

5-6,7-8,9-11

(юноши)

Физическая

культура

17 октября

(теоретико-методический

тур)

среда

18 октября

(практический тур)

четверг

Приложение № 2 к приказу

№ 184 от 22 сентября 2018года

ГРАФИК

проведения школьного  этапа республиканской олимпиады школьников

в 2018/2019 учебном году

Параллели Наименование предмета Дата проведения День недели

5,6,7,8,9,10,11 Русская литература для

учащихся школ с родным

(нерусским) языком

обучения

22 октября

понедельник

4,5,6,7,8,9,10,11 Татарский язык для

учащихся школ с татарским

языком обучения

23 октября

вторник

5,6,7,8,9,10,11 Русский язык для учащихся

школ с родным (нерусским)

языком обучения

24 октября

среда

5,6,7,8,9,10,11 Татарская литература для

учащихся школ с татарским

языком обучения

25 октября

четверг

8,9,10,11 Геология 26 октября пятница

8,9,10-11 История Татарстана и

татарского народа

27 октября суббота

Приложение № 3 к приказу

                                          №184    от  22  сентября  2018 года

Состав оргкомитета и жюри школьного этапа

 Всероссийской  предметной олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном году

№ Предметы Состав

1.  Русский язык

Председатель: заместитель директора по

учебной  работе.

Члены жюри:

руководитель ШМО

учителя-предметники

2.  История

3.  Информатика и ИКТ

4.  Технология

5.  Немецкий язык

6.  Литература

7.  Астрономия

8.   Математика

9.  Биология

10.  Физика

11.  Английский язык

12.  Химия

13.  Экология

14.  Основы безопасности

жизнедеятельности

15.  География

16.  Экономика

17.  Обществознание

18.  Физкультура

19.  Искусство (МХК)

20.  Литература

21.  Татарский язык

22.  Татарская литература